МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2023 года                                                                                                             № 61
[bookmark: _GoBack]
	Об утверждении муниципальных программ  внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов и внесения в Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на согласование перечня и сведений о расходах на реализацию муниципальных программ внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов в новой редакции

                В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, формирования, реализации и проведения оценки эффективности их реализации, руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальные программы внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов в новой редакции согласно Приложению № 1-19.
2. Внести на рассмотрение Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино проект решения «О согласовании перечня и сведений о расходах на реализацию муниципальных программ внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» согласно Приложению № 20.
3. Предоставить к проекту решения Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино «О согласовании перечня и сведений о расходах на реализацию муниципальных программ внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» перечень муниципальных программ внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов в новой редакции согласно Приложению № 21 и сведения о расходах на реализацию муниципальных программ внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов согласно Приложению № 22 к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МА ВМО «Купчино»                                                                                         А.В. Голубев